
UCHWAŁA NR XVII/197/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Wołomińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Pozbawia się kategorii drogi gminnej następujące ulice na terenie Miasta Marki: 
1) ul. Stawową na odcinku od al. Marszałka Józefa Piłsudskiego do ul. Wesołej, 
2) ul. Wesołą na odcinku od ul. Stawowej do skrzyżowania z ul. Główną, 
3) ul. Główną na odcinku od ul. Wesołej do drogi wojewódzkiej 631 (Księdza Antoniego 

Poławskiego). 
2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, oznaczony jest na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz działek ewidencyjnych zlokalizowanych w ciągu odcinków dróg, o których 

mowa w ust. 1, zamieszczony jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Pozbawienie dróg, o których mowa w §1, kategorii drogi gminnej następuje z mocą 

od 1 stycznia 2026 roku, pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii drogi powiatowej. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/197/2025 

Rady Miasta Marki 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz działek ewidencyjnych zlokalizowanych w ciągu odcinków dróg 

Nazwa ulica Obręb Numer działki ewidencyjnej 
0035 76/2 
0035 51/2 
0035 74/57 (część) 
0035 72/4 (część) 
0035 74/26 
0035 74/56 
0035 74/59 
0035 74/54 
0035 74/49 (część) 
0035 74/50 (część) 
0035 74/51 (część) 
0035 74/35 
0035 74/40 
0036 133 (część) 
0036 341/4 (część) 
0036 62/5 (część) 
0040 10 (część) 
0040 9/2 (część) 
0040 8/13 
0040 8/12 
0040 2 (część) 
0038 117/2 (cześć) 
0038 2/2 
0038 31/2 (część) 
0038 31/72 (część) 

ul. Stawowa 

0038 28 (część) 
0036 62/1 (część) 
0036 63/2 (część) 
0036 133 (część) 
0040 10 (część) 

ul. Wesoła 

0040 9/2 (część) 
0036 132/2 
0036 132/1 
0036 215/1 
0036 216/1 
0036 270 (część) 
0037 2 (część) 
0034 20 (część) 
0037 1 
0034 21 
0037 3/11 (część) 
0036 83/1 (część) 
0036 134/1 (część) 

ul. Główna 

0036 250/1 (część) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/197/2025
Rady Miasta Marki
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 1



 

0034 19/2 (część) 
0037 3/7 (część) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wolą zaliczenia przez Powiat Wołomiński do kategorii dróg powiatowych 
następujących dróg ul. Stawowej na odcinku od al. Marszałka Józefa Piłsudskiego do ul. 
Wesołej, ul. Wesołej na odcinku od ul. Stawowej do skrzyżowania z ul. Główną oraz ul. 
Głównej na odcinku od ul. Wesołej do drogi wojewódzkiej 631 (Księdza Antoniego 
Poławskiego) oraz po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego zasadne jest 
pozbawienie ww. ulic zaliczenia do kategorii dróg publicznych gminny. Pozbawienie dróg 
gminnych kategorii dróg publicznych gminnych nastąpi w dniu 1 stycznia 2026 r. pod 
warunkiem przyjęcia przez Radę Powiatu Wołomińskiego stosownej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/197/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 
Identyfikator dokumentu C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2103219513 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.09.2025 08:24:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F033EB-ACE0-4AD5-9A80-083881D7021E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/197/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-09-03T06:24:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




